

Specificații de preț F 4.2

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21132002 din 17.12.2023
Denumirea procedurii de achiziție: Servicii de amenajare a teritoriului pentru anul 2024

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Servicii								
	Lotul 1								
90600000-3	Întreținerea muncitorilor Cimetir-Nou	Unitate	1	86891,76	104270,11	86891,76	104270,11	31.12.2024	
90600000-3	Întreținerea muncitorilor Cimetir- Vechi	Unitate	1	86891,76	104270,11	86891,76	104270,11	31.12.2024	
90600000-3	Întreținerea muncitorilor Cimetir-Evreesc	Unitate	1	86891,76	104270,11	86891,76	104270,11	31.12.2024	
90600000-3	Întreținerea muncitorilor Cimetir-Credinței de Rit-Vechi	Unitate	1	86891,76	104270,11	86891,76	104270,11	31.12.2024	
90600000-3	Întreținerea muncitorilor Cimetir s. Alexandreni	Unitate	1	86891,76	104270,11	86891,76	104270,11	31.12.2024	
	Total pe lot					434458,80	521350,56	320 000,00	

Semnat: _____

Numele, Prenumele: **COSOVAN VALERIU**

În calitate de: administrator

Ofertantul: **ÎM DPGL-C Edineț, mun. Edineț, str. Gheorghe Asachi 15**

DEVIZ - OFERTA

De cheltuiile și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț
COD P.V.C 90600000-3 Subdiviziunea5 punc.1-5

N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbo l norme cod	UM	Cant it	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					materia l	forțe de muncă	utilaj	materia l	forțe de muncă	utila j		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.5	Întreținerea muncitorilor la cimitire 5 oameni		lucr	5								300000,00
	(5om x 5000 lei x12luni)=300000											
								Contribuție sociale și medicale			24%	72000,00
								Total				372000,00
								Cheltuiile de regie			14,5%	53940,00
								Total				425940,00
								Beneficiul			2 %	8518,80
								Total				434458,80
								TVA20%				86891,76
								Total				521350,56

Plan elaborat de Administrația Î.M.D.P.G.L.-C Edineț

Resurse umane

Crestian Oxana

Întocmit economist

Macovschi Galina

Verificat contabil-șef

Pautova Natalia

Administrator Î.M.D.P.G.L.-C Edineț

Cosovan Valeriu